
UCHWAŁA Nr IV.25.2018 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia  27 grudnia 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Postulatów  

 

 

Na podstawie art.18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 90a ust.3 Statutu 

Gminy Pszczew Uchwała Rady Gminy Pszczew Nr VII/40/07 z dnia 31 maja 2007 roku. (Dz. 

Urz. Województwa Lubuskiego z 2007r. Nr 65 poz. 958 z dnia 27.06.2007r.  ze.zm. Uchwała 

Nr XXII/124/08 z dnia 18 grudnia 2008r. (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2009r. Nr 4 

poz. 118 ); Uchwała Nr XLIX.314.2018 Rady Gminy Pszczew z dnia 27 września 2018r. (Dz. 

Urz. Województwa Lubuskiego z 2018r. poz. 2277 z dnia 09.10.2018. )  uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr II.8.2018r. Rady Gminy Pszczew z dnia 29 listopada 2018 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały „ wyraz Postulatów zastępuje się wyrazem Petycji” 

2) w § 1 „wyraz Postulatów zastępuję się wyrazem Petycji”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                         Przewodniczący Rady Gminy 

        

                      Romuald TANKIELUN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Z uwagi na błąd pisarski podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

MW 

 

 


